
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/318/06 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006r. 
 

 

w sprawie przej�cia do gminnego zasobu lokali mieszkalnych z Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Polanowie 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. 
zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej, uchwala si� co nast�puje :  
 
§ 1. Zezwala si� na nieodpłatne przyj�cie do gminnego zasobu cz��� 
nieruchomo�ci b�d�cych w u�ytkowaniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Polanowie stanowi�cych lokale mieszkalne wymienione w zał�czniku nr 1 
uchwały stanowi�cym jej integraln� cz���.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


